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I. REBALANS PLANA NABAVE NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO ISTARSKE ZUPANIJE
ISTITUTO FORMATIVO DI SANITA PUBBLICA DELLA REGIONE ISTRIANA
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Sukladno prijedlozima voditelja organizacijskih jedinica
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usluge /0.S./SDN nabavu
Jednostavna Jednostavna
0009 1/25 nabava Poslovni obrasci Robe 22822000 6.500,00 nabava NE NE NE .Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Jednostavna
0010 2/25 nabava Uredska oprema Robe 30192000 2.500,00 nabava NE NE NE . Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Cjepiva protiv (gripe, Zute groznice, Jednostavna NE NE NE
0011 3/25 nabava meningitisa, tifusa, hepatitisa) Robe 33651000 4.000,00 nabava . Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Metalni halogenidi, hipokloriti, klorati i Jednostavna
0012 4/25 nabava perklorati Robe 24312000 6.000,00 nabava NE NE NE . Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Sulfidi, sulfati, nitrati, fosfati i Jednostavna NE NE NE
0013 5/25 nabava karbonati Robe 24313000 2.000,00 nabava . Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Jednostavna
0014 6/25 nabava Oksidi, peroksidi i hidroksidi Robe 24210000 3.200,00 nabava NE NE NE . Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Jednostavna
0015 7/25 nabava Alkoholi Robe 24322000 5.700,00 nabava NE NE NE . Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Potrepstine od kaucuka - Gumene - Jednostavna
0016 8/25 nabava Lateks nitril rukavice Robe 18424000 3.500,00 nabava NE NE NE . Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Jednostavna
0017 9/25 nabava Dezinficijensi Robe 24455000 2.000,00 nabava NE NE NE .Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Jednostavna
0018 10/25 nabava Razne organske kemikalije Robe 24327000 9.100,00 nabava NE NE NE . Kvartal  31.12.2025.
Jednostavna Jednostavna
0019 11/25 nabava Razne anorganske kemikalije Robe 24315000 3.700,00 nabava NE NE NE .Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Jednostavna
0020 12/25 nabava Otapala Robe 44832000 7.000,00 nabava NE NE NE . Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Aldehidi, ketoni, organski peroksidi i Jednostavna NE NE NE
0021 13/25 nabava eteri Robe 24326000 3.300,00 nabava .Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Kemijski elementi anorganske kiseline Jednostavna
0022 14/25 nabava i spojevi Robe 24311000 5.300,00 nabava NE NE NE . Kvartal  31.12.2025.
Jednostavna Jednostavna
0023 15/25 nabava Vrece i vrecice za smece Robe 19640000 3.300,00 nabava NE NE NE . Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Jednostavna
0024 16/25 nabava Sredstva za Ciséenje Robe 33711000 3.000,00 nabava NE NE NE . Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Jednostavna
0025 17/25 nabava Razni predmeti za kucanstvo Robe 19521000 1.400,00 nabava NE NE NE .Kvartal 31.12.2025.
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Psihologijski testovi za Sluzbu
prevencije ovisnosti
DeterdZenti za masine za pranje
laboratorijskog suda

Posude od tvrde plastike
Idustrijske monokarboksilne masne
kiseline

Medicinske otopine

Rodenticidi

Insketicidi

Samoljepive trake i vrpce

Pesticidi

Sredstva za reguliranje rasta
Materijal i dijelovi za tekuce i invest.
odrzavanje gradevinskih objekata
Materijal i dijelovi za tekuc i invest.
odrzavanje vozila

Materijal i rezervni dijelovi za
analizatore za pracenje kvalitete
vanjskog zraka

Gume za vozila

Radna obuca

Govorne telefonske usluge u
nepokretnoj mrezi

Usluge prijevoza

Licilacki radovi

Usluge umjeravanja aparata (Bactec
FX, Uroquick,MGIT, Phoenix M50)

Usluge umjeravanja aparata (VITEK 2,
Previ color gram, mini vidas, vidas)
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Jednostavna
6.200,00 nabava
Jednostavna
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Jednostavna
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Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Usluge umjeravanja (Elisa Citaca i
ispiraca)

Usluge umjeravanja (Aparata za
razlijevanje podloga, autoklava i
pumpe dose-IT)

Usluge umijeravanja i servisiranja
(autoklava i kompresora za CISU)
Usluge umjeravanjai servisiranja

biokabineta

Usluge umjeravanja i servisiranja
perilica za sude (Belimed)

Usluge umjeravanja i servisiranja
perilice za sude (Miele)

Usluga umjeravanja i servisiranja
uredaja za Cistu vodu

Usluge umjeravanja analizatora SO2

Usluge umjeravanja analizatora NO2

Usluge umjeravanja analizatora SO3
Usluge servisa i umjeravanja
hladnjaka u vozilima

Usluge servisa i umjeravanja
uzorkivaca Cestica ( PM10, i PM 2.5)
Usluge servisa i umjeravanja (ph
metri, multimetri, oksimetri i
konduktometri)

Usluge servisa i umjeravanja titratora
Usluge servisa i umjeravanja
spektrofotometara

Usluge servisa i umjeravanja ionskog
kromatografa

Usluge servisa i umjeravanja aparata
za pripremu ultra Ciste vode
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Jednostavna
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1.800,00 nabava
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Jednostavna
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2.000,00 nabava
Jednostavna
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4.500,00 nabava
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Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava
Jednostavna
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Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
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Usluge servisa i umjeravanja digestora

i sigurnosnih ormarica Usluge
Usluge servisa i umjeravanja kupelji,
hladnjaka i zamrzivaca Usluge

Usluge servisa i umjeravanja

tekuéinskih kromatografa (HPLC) Usluge
Usluge servisa i umjeravanja plinskih
kromatografa (GC) Usluge

Servis i umjeravanje analizatora za
pracenje kvalitete zraka Koromacno
(APNA) Usluge

Servis i umjeravanje analizatora za
pracenje kvalitete zraka Koromacno
(APSA) Usluge

Servis i umjeravanje analizatora za
pracéenje kvalitete zraka Koromacno
(PM 10) Usluge

Servis i umjeravanje analizatora za
pracenje kvalitete zraka Koromacno

(APMA, APOA) Usluge
Usluge servisa i umjeravanja
zvukomjera mikrofona Usluge
Usluge servisa i umjeravanja
datalogera oxitop za BPK Usluge

Dijelovi aparata sustav za mikrovalnu
digestiju milestone ethos Robe

Dijelovi aparata Foss (SOXTEC 8000,

SOXCAP 247, KJELTEC 8100) Robe
Dijelovi aparata za multimetre HACH

LANGE Robe
Dijelovi aparata ph metar Orion Robe
Dijelovi aparata za AAS ANALITIC YENA
NOVAA 800F Robe
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Jednostavna
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Dijelovi aparata za AAS PERKIN ELMER Robe

Dijelovi aparata ZA METROHM 797 VA Robe

Potrepstine za plinsku i tekuéinsku
kromatografiju

Dijelovi aparata za AGILENT 6850 i
6890

Dijelovi aparata za horizon SPE-DEX
4790

Dijelovi aparata za ICS 5000 Thermo
Scientific

Dijelovi aparata za SHIMADZU 2010
PLUS FID

Usluge tekuceg i investicijskog
odrzavanja vozila

Usluge popravka vozila - limarski
radovi

Usluge zastite na radu i zastite od
poZara

Usluge medulaboratorijskih ispitivanja

(LGC)

Usluge medulaboratorijskih ispitivanja

(MERCK)

Usluge odrzavanja korisnickih
programa geoinformacijskog sustava -
Gisportala

Racunalne usluge odrzavanja
programa SI. zajednickih poslova

Racunalne usluge odrzavanja
programa Sluzbe za mikrobiologiju

Racunalne usluge odrzavanja
programa Sluzbe za epidemiologiju

Racunalne usluge odrzavanja
programa Sluzbe za $kolsku medicinu
Racunalne usluge odrzavanja
programa za ljudske resurse

Racunalne usluge odrzavanja
programa Sluzbe za mikrobiologiju
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3.000,00 nabava
Jednostavna
6.800,00 nabava
Jednostavna
7.900,00 nabava
Jednostavna
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15/25 E-IN

Jednostavna
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Jednostavna
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nabava

Racunalne usluge odrzavanja

programa Sluzbe za mentalno zdravlje

i prevenciju ovisnosti

Racunalne usluge odrzavanja
programa Sluzbe za zdravstvenu
ekologiju

Usluge tiskanja i uvezivanja
Usluge CiSéenja prostorija
(Epidemiologija, Skolska Rovinj)
Usluge CiSéenja prostorija
(Epidemiologija, Skolska Labin)
Nadzorni audit za sustav ISO
14001:2015

Nadzorni audit za sustav ISO
45001:2018

Nadzorni audit za sustav ISO
9001:2015 i sustav 16636:2015

Nadzor Hrvatske akreditacijske
agencije (Sluzba za zdr. Ekologiju)

Racunala i racunalna oprema
Racunalni zasloni

Pisaci

Licence za MS Office

Uredske stolice

Uredski namjestaj - stolovi, ormari,
ladicari

Metalni namjestaj

Klima uredaji

Laboratorijski hladnjaci

Laboratorijski namjestaj

Filter papir

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

72261000

72261000

79810000

90919000

90919000

90700000

90700000

90700000

90700000

30213000

30231000

30232000

48317000

39112000

39121000

39132000

42512000

39711000

39180000

15994000

Jednostavna
2.500,00 nabava

Jednostavna
6.200,00 nabava
Jednostavna
9.000,00 nabava
Jednostavna
6.200,00 nabava
Jednostavna
5.500,00 nabava
Jednostavna
3.200,00 nabava
Jednostavna
3.200,00 nabava
Jednostavna
2.100,00 nabava

Jednostavna
9.100,00 nabava
Jednostavna
9.000,00 nabava
Jednostavna
2.500,00 nabava
Jednostavna
2.000,00 nabava
Jednostavna
3.600,00 nabava
Jednostavna
2.000,00 nabava
Jednostavna
9.000,00 nabava
Jednostavna
2.000,00 nabava
Jednostavna
7.000,00 nabava
Jednostavna
5.000,00 nabava
Jednostavna
9.000,00 nabava
Jednostavna
15.000,00 nabava

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

. Kvartal

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

30.11.2025.

30.11.2025.

30.11.2025.

30.11.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.



Jednostavna Govorne telefonske usluge u pokretnoj Jednostavna

0117 16/25 E-JN  nabava mrezi Usluge 64212000 18.500,00 nabava NE NE NE 1. Kvartal 31.12.2025.
Jednostavna Osobno vozilo Sluzbe za Jednostavna
0118 17/25E-JN  nabava epidemiologiju - Odjel za DDD Robe 34110000 18.500,00 nabava NE NE NE 1. Kvartal  31.07.2025.
Jednostavna Teretno vozilo Sluzbe za zdravstvenu Jednostavna Smanjenje
0119 18/25 E-JN nabava ekologiju Robe 34144000 20.000,00 nabava NE NE NE 1. Kvartal 31.07.2025. 5.500
Sustav za pripremu i razlijevanje
hranJ|.V|h podloga'u petri p'osude . NE NE NE
promjera 60 mm i 90 mm i krvnog Otvoreni
0120 7/25 E-MV  Javna nabava agara Robe 33191000 53.000,00 postupak 1. Kvartal  30.06.2025. NE
Usluge odrzavanja racunalne opreme - NE NE NE
Jednostavna sistemska aplikativna programska Jednostavna Povedanje PV
0121 7/25E-JN  nabava oprema za 2025. godinu Usluge 72253000 26.000,00 nabava 1. Kvartal 31.12.2025. za 4.000
Jednostavna Razvod plinskih instalacija za tehnicke Jednostavna NE NE NE Povedanje za
0122 108/25 nabava plinove Usluge 72261000 9.270,00 nabava 1. Kvartal  30.06.2025. 9.270
Jednostavna Dijelovi aparata: Thermo scientific Jednostavna . . . Povedanje za
0123 109/25 nabava Orion Versa Star Pro Robe 50412000 3.700,00 nabava 1. Kvartal  31.12.2025. 3.700
Jednostavna Jednostavna - = - Povedanje za
0124 110/25 nabava Opce hematoloski potrosni materijal  Robe 33140000 3.400,00 nabava 1. Kvartal 31.12.2025. 3.400
Jednostavna Dijelovi aparata za Analytic Jena Jednostavna NE NE NE Povedanje za
0125 111/25 nabava Plasmaquant MS Q Robe 34913000 7.700,00 nabava 1. Kvartal 31.12.2025. 7.700
Standardi za kemijske analize za 2025. -
Ponovljeni postupak Gr.3. Standardi
za odredivanje teskih metala PV
Jednostavna Predmetne nabave: 12.900 €, PV ovog Jednostavna Ponavljanje
0126  112/25E-JN nabava postupka: 1.800 € Robe 24320000 1.800,00 nabava NE DA NE 1. Kvartal 31.12.2025. postupka
Ponavljanje
Dijagnosticka sredstva - Ponovljeni postupka
Jednostavna postupak za Gr. 5. Testovi za latex Jednostavna NE NE NE Temeljem &l. 23
0127  113/25E-JN nabava aglutinaciju Robe 33694000 16.000,00 nabava 1. Kvartal  31.12.2025. ZN
Jednostavna Odrzavanje i izmjena sadrZaja web Jednostavna NE NE NE Povedanje za
0128 114/25 nabava lokacije Usluge 72415000 4.700,00 nabava 1. Kvartal 31.12.2025. 4.700
Jednostavna Jednostavna NE NE NE Povedanje
0129 115/25 nabava Radovi ugradnje pregradnih stijenki Radovi 45421000 3.300,00 nabava 1. Kvartal  12.04.2025. 3300

Usluga cis¢enja prostora Sl. za Skolsku
Jednostavna medicinu i SI. za epidemiologiju u Jednostavna NE NE NE Povecanje
0130 116/25 nabava Rovinju Usluge 90919000 6.800,00 nabava 1. Kvartal 31.12.2025. 6.800



0131

0132

0133

0134

0135

0136

0137

0138

0139

0140

0141

117/25

118/25

119/25 E-IN

120/25

121/25 E-JN

122/25 E-JN

123/25 E-MV

124/25

125/25

126/25 E-IN

127/25

Jednostavna
nabava
Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Jednostavna
nabava

Umjeravanje analizatora za pracenje
kvalitete zraka (Horiba) u dvije tocke
Dijelovi aparata za TOC analizator
Multi N/C 3100

Nabava usluga odrzavanja
informatickog sustava Sl. za
epidemiologiju

Usluga servisiranja klima uredaja
Zavoda

Gradevinski radovi uredenja prostorija
Odjela za racunovodstvo i financije

Usluga zastite osoba i imovine za
2025. godinu

Premije osiguranja - okvirni sporazum
na 4 godine 2025.-2028. PV: 40.000 €
godisnje

Izotermicko oblaganje i ugradnja
rashladnog uredaja u prostor teretnog
vozila.

Kontejneri za potrebe rada Odjela za
DDD

Laboratorijski namjestaj SI. za
mikrobiologiju

KoriStenje i odrzavanje
geoinformacijskog sustava - gisportala

Usluge

Robe

Usluge

Usluge

Radovi

Usluge

Usluge

Usluge

Robe

Robe

Usluge

50412000

34913000

48781000

50730000

45215000

79713000

66516000

45331000

44613000

39180000

38221000

Jednostavna
3.600,00 nabava

Jednostavna
2.900,00 nabava

Jednostavna
12.000,00 nabava

Jednostavna
9.100,00 nabava

Jednostavna
26.000,00 nabava

Jednostavna
25.800,00 nabava

Otvoreni
160.000,00 postupak

Jednostavna
7.000,00 nabava

Jednostavna
8.600,00 nabava

Jednostavna
17.000,00 nabava

Jednostavna
3.000,00 nabava

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Okvirni
sporazum s
jednim
gospodarski
m
subjektom

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

1. Kvartal

1. Kvartal

2. Kvartal

2. Kvartal

2. kvartal

2. Kvartal

2. Kvartal

2. Kvartal

2. Kvartal

2. Kvartal

2. Kvartal

31.12.2025.

31.12.2025.

31.03.2026.

30.06.2025.

31.07.2025.

31.12.2025.

31.12.2025.

30.09.2025.

30.09.2025.

30.09.2025.

31.01.2026.

Povedanje
3600
Povedanje
2900

Povedanje
12.000

Povedanje
9.100

Povedanje
26.000

Povedanje
25.800

Postupak
provodi
Istarska
Zupanija
Otvoreni
postupak s
namjerom
sklapanja
okvirnog
sporazuma
Povecanje
40.000

Povedanje
7.000

Povedanje
8.600

Povedanje
17.000

Povedanje
3.000

DA



